
	
  
2016-­‐2017	
  ACE	
  Mentor	
  Program	
  of	
  Alabama	
  Board	
  of	
  Directors	
  

	
  
Nolanda	
  Bearden	
  (6)	
  
NHB	
  Group	
  
1721	
  4th	
  Ave	
  N,	
  Suite	
  101	
  
Birmingham,	
  Al	
  35203	
  
205.264.9988	
  
Nolanda@nhbgroup.net	
  
	
  
Ryan	
  Collins	
  (4)	
  
Dix.Hite	
  +	
  Partners,	
  Inc.	
  
200	
  Century	
  Park	
  South,	
  Suite	
  114	
  
Birmingham,	
  Al	
  35226	
  
205.862.0493	
  
rcollins@dixhite.com	
  
	
  
Kevin	
  Garrison,	
  Secretary	
  (3)	
  
Baker	
  Donelson	
  
1400	
  Wells	
  Fargo	
  Tower	
  
420	
  20th	
  Street	
  North	
  
Birmingham,	
  AL	
  	
  35203	
  
205.250.8333	
  
kgarrison@bakerdonelson.com	
  
	
  
John	
  Gill	
  (5)	
  
SSOE	
  Group	
  
3504	
  7th	
  Ave	
  South	
  
Birmingham,	
  AL	
  35222	
  
205.397.2322	
  O	
  
205.541.8644	
  C	
  
JGill@ssoe.com	
  
	
  
	
  
Michael	
  Kassouf,	
  Treasurer	
  (6)	
  
Kassouf	
  &	
  Company	
  
2208	
  University	
  Blvd	
  
Birmingham,	
  Alabama	
  35233	
  
205.443.2500	
  
mkassouf@kassouf.com	
  
	
  
	
  
Lea	
  Ann	
  Macknally	
  (5)	
  
Macknally	
  Land	
  Design	
  	
  
2405	
  1st	
  Ave	
  South,	
  Ste.	
  200	
  
Birmingham,	
  Alabama	
  35233	
  
205.328.4160	
  O	
  
205.531.8898	
  C	
  
lmacknally@macknally.net	
  
	
  

Victoria	
  Hollis	
  
Birmingham	
  Education	
  Foundation	
  
502.802.2409	
  
vhollis@edbirmingham.org	
  
	
  
	
  
Anissia	
  Hatcher	
  
Viva	
  Health	
  
205.441.8140	
  
anissiahat@gmail.com	
  
	
  
Bill	
  Segrest	
  (3)	
  
Williams	
  –	
  Blackstock	
  Architects	
  
2204	
  First	
  Ave	
  South,	
  Suite	
  200	
  
Birmingham,	
  AL	
  35233	
  
205.252.9811	
  
billsegrest@wba-­‐architects.com	
  
	
  
Cale	
  Smith,	
  Chair	
  (4)	
  
MBA	
  Engineers,	
  Inc.	
  
300	
  2th	
  Street	
  North,	
  Suite	
  100	
  
Birmingham,	
  AL	
  35203	
  
205.323.6385	
  O	
  
205.356.7530	
  
csmith@mbasei.com	
  
	
  
Maggie	
  Weems,	
  Vice	
  Chair	
  (3)	
  
Terracon	
  Consultants	
  
110	
  12th	
  St	
  North	
  
Birmingham,	
  AL	
  35203	
  
205.942.1289	
  
mpweems@terracon.com	
  
	
  
	
  
Virnetta	
  Woodbury	
  (4)	
  
Brasfield	
  &	
  Gorrie	
  
3021	
  7th	
  Ave	
  S	
  
Birmingham,	
  AL	
  35223	
  
205.741.1722	
  
vwoodbury@brasfieldgorrie.com	
  
	
  
Selena	
  Rodgers	
  Dickerson	
  (2)	
  
SARCOR,	
  LLC	
  
1116	
  20th	
  Street	
  South	
  #322	
  
Birmingham,	
  AL	
  35205	
  
205.434.1555	
  
	
  

Andrew	
  Bryant	
  (2)	
  
Design	
  Initiative	
  
2405	
  First	
  Avenue	
  South,	
  Ste	
  101	
  
Birmingham,	
  AL	
  35233	
  
205.246.1496	
  
andrew@design-­‐initiative.net	
  
	
  
Tim	
  Anson	
  
Gresham	
  Smith	
  &	
  Partners	
  
205.298.9251	
  
tim_anson@gspnet.com	
  
	
  
	
  
Robert	
  J.	
  (Robin)	
  White	
  (5)	
  
Alabama	
  Power	
  Company	
  
600	
  North	
  18th	
  Street	
  /	
  6N-­‐0862	
  
Birmingham,	
  AL	
  35291-­‐0862	
  
205.257.4548	
  O	
  
205.401.3438	
  C	
  
RJWHITE@southernco.com	
  
	
  
	
  


